
ZARZĄDZENIE NR 56/2017 
WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK

z dnia 30 października 2017r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017r. 
poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089 ) oraz Uchwały Nr XXIII/131/16 
Rady Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
na rok 2017 zarządza się, co następuje:

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 327.617,14zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 327.617,14zł, przenosi się plan wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 19.114,OOzł, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

1. Po dokonaniu powyższych zmian:

1) plan dochodów wynosi 20.278.317,08zł, w tym:
a) bieżące -  19.476.046,58zł
b) majątkowe -  802.270,50zł

2) plan wydatków wynosi 20.121.173,93zł, w tym:
a) bieżące -  18.463.657,93zł
b) majątkowe -  1.657.516,OOzł

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 
w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

§1-

§ 2 .

§ 3 .

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr i



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 56/2017 

Wójta Gminy Mały Płock
z dnia 30 października 2017r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 13 747,00 0,00 0,00 13 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:____________________________ Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 319 675,00 0,00 42 000,00 361 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 61 071,00 0,00 42 000,00 103 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

11 440,00 0,00 42 000,00 53 440,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań, bieżących gmin (związków gmin, związków 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00
powiatowo-gminnych)

bieżące 12 668 256,59 0,00 98 000,00 12 766 256,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00

majątkowe

majątkowe 802 270,50 0,00 0,00 802 270,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

752 388,00 0,00 0,00 752 388,00

Rodzaj zadania:____________________________Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 456 473,44 0,00 228 117,14 684 590,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 456 473,44 0,00 228 117,14 684 590,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

456 473,44 0,00 228 117,14 684 590,58

750 Administracja publiczna 28 400,00 0,00 1 500,00 29 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 400,00 0,00 1 500,00 29 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

28 400,00 0,00 1 500,00 29 900,00

bieżące razem: 6 466 425,85 0,00 229 617,14 6 696 042,99



i________T c
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 .
mowa w art. 5 ust. t  pkt 2 i 3

Ogółem: 19 950 699,94 0,00 327 617,14 20 278 317,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

801 978,00 0,00 0,00 801 978,00



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 56/2017 

Wójta Gminy Mały Płock 
z dnia 30 października 2017r.

Zmiana planu wydatków budżetu na 201 Ir.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3.

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0

W ydatki razem:
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1836822 1836822 1582890 1237937 344953 0 197465 56467 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3160 -3160 -3160 0 -3160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3160 3160 3160 0 3160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1836822 1836822 1582890 1237937 344953 0 197465 56467 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 1328204 1328204 1325704 1099204 226500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3160 -3160 -3160 0 -3160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3160 3160 3160 0 3160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1328204 1328204 1325704 1099204 226500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 76515 76515 76515 0 76515 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3160 -3160 -3160 0 -3160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73355 73355 73355 0 73355 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



c__^ ^ __,_r
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po  zm ianach____ -4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5OÓ0 5000 — 0" 5000 — o - 0 0 0 0 ------ 0 - 0 0 0

Szkolenia pracowników zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

korpusu służby cywilnej zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7111428 7090910 6763395 5466473,52 1296921,48 0 327515 0 0 0 20518 20518 0 0

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie -15470 -15470 -15470 0 -15470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57470 57470 57470 0 57470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7153428 7132910 6805395 5466473,52 1338921,48 0 327515 0 0 0 20518 20518 0 0

przed zmianą 3676839,16 3656321,16 3471156,16 2969590,09 501566,07 0 185165 0 0 0 20518 20518 0 0

80101
zmniejszenie -1470 -1470 -1470 0 -1470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57470 57470 57470 0 57470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3732839,16 3712321,16 3527156,16 2969590,09 557566,07 0 185165 0 0 0 20518 20518 0 0

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 244201,59 244201,59 244201,59 0 244201,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wyposażenia
zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250701,59 250701,59 250701.59 0 250701,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17680 17680 17680 0 17680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup środków zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

dydaktycznych i książek zwiększenie 49500 49500 49500 0 49500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67180 67180 67180 0 67180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie -170 -1 7 0 j -170 0 -170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4130 4130 4130 0 4130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1470 1470 1470 0 1470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10470 10470 10470 0 10470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72500 72500 72500 0 72500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104
zmniejszenie -11500 -11500 -11500 0 -11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72500 72500 72500 0 72500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie -11500 -11500 -11500 0 -11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30275,66 30275,66 30275,66 0 30275,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

nauczycieli zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27775,66 27775,66 27775,66 0 27775,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8217,66 8217,66 8217,66 0 8217,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5717,66 5717,66 5717,66 0 5717,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Edukacyjna opieka przed zmianą 14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0
854 wychowawcza zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



• ________________ , __________________^ ^ __________________, __________•
zwiększenie 56000 56000 0 0 0 0 56000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

_ n n i in n n Q

85415
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

14000 14000 °

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56000 56000 0 0 0 0 56000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56000 56000 0 0 0 0 56000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 26900 26900 26900 1600 25300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26900 26900 26900 1600 25300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 3500 3500 3500 1600 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 3500 1600 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 550175 550175 50175 0 50175 500000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -404 -404 -404 0 -404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 404 404 404 0 404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 550175 550175 50175 0 50175 500000 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

przed zmianą 336175 336175 26175 0 26175 310000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 404 404 404 0 404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 336579 336579 26579 0 26579 310000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 14175 14175 14175 0 14175 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 404 404 404 0 404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14579 14579 14579 0 14579 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92195

przed zmianą 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozostała działalność
zmniejszenie -404 -404 -404 0 -404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23596 23596 23596 0 23596 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -404 -404 -404 0 -404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2596 2596 2596 0 2596 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13313383,94 11655867,94 9778368,94 7059983,52 2718385,42 500000 1185282 56467 5750 130000 1657516 1657516 1182443 0

W ydatki ra
zmniejszenie -19074 -19074 -19074 0 -19074 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 117074 117074 61074 0 61074 0 56000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13411383,94 11753867,94 9820368,94 7059983,52 2760385,42 500000 1241282 56467 5750 130000 1657516 1657516 1182443 0



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

---- Z tego-------------------------

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długuwynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 456473,44 456473,44 456473,44 4423,35 452050,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 228117,14 228117,14 228117,14 0 228117,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 684590,58 684590,58 684590,58 4423,35 680167,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność

przed zmianą 456473,44 456473,44 456473,44 4423,35 452050,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 228117,14 228117,14 228117,14 0 228117,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 684590,58 684590,58 684590,58 4423,35 680167,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 2901,98 2901,98 2901.98 0 2901,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3472,89 3472,89 3472,89 0 3472,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6374,87 6374,87 6374,87 0 6374,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1625,13 1625,13 1625,13 0 1625,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2625,13 2625,13 2625,13 0 2625,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 447522,98 447522,98 447522,98 0 447522,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 223644,25 223644,25 223644,25 0 223644,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 671167,23 671167,23 671167,23 0 671167,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 28400 28400 28400 28400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29900 29900 29900 29900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 28400 28400 28400 28400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29900 29900 29900 29900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 28400 28400 28400 28400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29900 29900 29900 29900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855

przed zmianą 5910988,94 5910988,94 148555,94 130967 17588,94 0 5762433 0 0 0 0 0 0 0

Rodzina
zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5910988,94 5910988,94 148555,94 130967 17588,94 0 5762433 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 1995877 1995877 89750 77458 12292 0 1906127 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1995877 1995877 89750 77458 12292 0 1906127 0 0 0 0 0 0 0

4410 | Podróże służbowe kratowe przed zmianą 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0



• .________^ ^ ^ ________  •
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

200 200 ------ 200- 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędącycb członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6466425,85 6466425,85 703392,85 163790,35 539602,5 0 5763033 0 0 0 0 0 0 0

W ydatki razem:
zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 229657,14 229657,14 229657,14 1500 228157,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6696042,99 6696042,99 933009,99 165290,35 767719,64 0 5763033 0 0 0 0 0 0 0


